
Zarządzenie Nr 14/2017 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

W sprawie : 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań 

publicznych Gminy Sochaczew z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm. Oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam , co następuje : 

§ 1  

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sochaczew z 

zakresu 

I. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

II. Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 2  

Ogłoszenie wyników publikuje się przez zamieszczenie : 

1) W Biuletynie Informacji Publicznej 

2) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sochaczew 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2017 

Wójta Gminy Sochaczew Z dnia 12 

kwietnia 2017 roku 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY SOCHACZEW O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU 

Wójt Gminy Sochaczew ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji zadań publicznych w 

Gminie Sochaczew z zakresu 

I. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

II. Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

§ 1  

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 

2017 roku 

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Sochaczew Nr 13/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe w 2017 roku na posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2017 roku dokonała formalnej i merytorycznej 

oceny ofert. W terminie wpłynęło 5 ofert. Do oceny merytorycznej dopuszczono 4 oferty, z czego 3 uzyskały 

dofinansowanie , a 1 została rozpatrzona negatywnie, gdyż uzyskała mniej niż 50 punktów . Zgodnie z 

warunkami konkursowymi, oferty, które uzyskają mniej niż 50 punktów nie otrzymują dofinansowania . 

Wykaz zadań przeznaczonych do zlecenia organizacjom pozarządowym w 2017 roku oraz wysokość środków 

zaplanowanych do ich współfinansowania 

I. Zadania z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Zadanie nr 1 

Organizowanie wyjazdów szkoleniowo- wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji promujących 

właściwe wzorce społeczne 

Środki przeznaczone na zadanie : 15.000,00 zł. 

Lp. Numer 

oferty 
Nazwa Organizacji - Stowarzyszenia Liczba 

przyznanych 

punktów 

Kwota 

dofinansowania 

1 1.1.1 Ochotnicza Straż Pożarna w Feliksowie 65 15.000,00 zł 

2 1.1.2 
Uczniowski Klub Sportowy „ Siódemka" 

Sochaczew Sekcja Judo 

44  

  
Suma 

 
15.000,00 zł. 

Oferta oznaczona symbolem 1.1.2 nie otrzymała dofinansowania z powodu uzyskania liczby punktów poniżej 

wymaganego minimum 



 

Zadanie nr 2 

Organizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży - propagowanie trzeźwego , zdrowego i bezpiecznego stylu 

życia 

Środki przeznaczone na zadanie; 50.000,00 zł. 

Lp. Numer 

oferty 
Nazwa organizacji - Stowarzyszenia Liczba 

Przyznanych 

punktów 

Kwota 

dofinansowania 

1. 1.2.1 Uczniowski Klub Sportowy „ KUSY „ 100 11.600,00 zł. 

2 1.2.2 
Uczniowski Klub Sportowy „ Siódemka" 

Sochaczew Sekcja Judo 

93 15.100,00 zł. 

  Suma  26.700,00 zł. 

ll.Zadania z zakresu Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Zadanie Nr 1 

Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach programu przeciwdziałania narkomanii 

Środki przeznaczone na zadanie :50.000,00 zł. 

Lp. Numer 

oferty 
Nazwa Organizacji - Stowarzyszenia Liczba 

Przyznanych 

punktów 

Kwota 

dofinansowania 

1 11.1.1 
Uczniowski Klub Sportowy „ Siódemka" 

Sochaczew Sekcja Judo 

  

Oferta oznaczona symbolem II.1.1 nie otrzymała dofinansowania z powodu nie spełnienia wymogów 

formalnych 


